
UCHWAŁA NR II/14/24 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rady Miejskiej w Nowej Słupi ds. budżetu i rolnictwa 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) w związku z § 9 pkt 5 Statutu Gminy będącego załącznikiem do Uchwały Nr LVII/91/18 Rady 
Gminy Nowa Słupia w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nowa Słupia uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuję się Komisję Rady Miejskiej w Nowej Słupi ds. budżetu i rolnictwa w składzie: 

1) Radna Jadwiga Kot, 

2) Radna Krystyna Sielicka, 

3) Radny Grzegorz Marczewski, 

4) Radny Adam Sałata, 

5) Radny Robert Klefas, 

6) Radny Zdzisław Dudzic, 

7) Radny Sylwester Kozłowski, 

8) Radna Karolina Pocheć. 

§ 2. Do kompetencji Komisji Rady Miejskiej w Nowej Słupi ds. budżetu i rolnictwa należą sprawy 
pozostające w zakresie działania Rady Miejskiej, w tym szczególnie dotyczące: 

1) oceny kierunków polityki finansowej Gminy, 

2) opiniowania budżetu gminy i ocenę jego realizacji, 

3) opiniowania programów gospodarczych od strony finansowej, 

4) oceny działań w zakresie gospodarowania mieniem, 

5) oceny działań w zakresie rolnictwa, 

6) rozpatrywania projektów uchwał z zakresu zadań Komisji. 

§ 3. Komisja ds. budżetu i rolnictwa na posiedzeniu dokona wyboru ze swego grona przewodniczącego 
i zastępcę przewodniczącego komisji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Dudzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E0164E8-4388-45DB-94C4-37642C2CFFB6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy może powołać stałe komisje, ustalając jej 
przedmiot działania oraz skład osobowy. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E0164E8-4388-45DB-94C4-37642C2CFFB6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/14/24 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


